

August 14, 2026

To The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Plot no. C/1 G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400 051 Symbol: BLISSGVS	To The General Manager, Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001 Scrip Code: 506197
---	--

Dear Sir/Madam,

Subject: Intimation of publication of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2026

According to the provision of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisement published regarding the extract of the statement of un-audited standalone and consolidated financial results for the quarter ended June 30, 2026, along with the Quick Response Code ("QR Code") and weblink of the Company to access complete Financial Results in 'The Economic Times & The Free Press Journal' an English Daily and 'Maharashtra Times & Navshakti' a Regional Daily, on August 14, 2026.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **Bliss GVS Pharma Limited**

Aditi Bhatt
Company Secretary

Encl: as above

Regd. Office : 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072, INDIA.

TEL. : (+91) (22) 42160000/ 28505387 • FAX. : (+91) (22) 28563930,

Email : info@blissgvs.com • Website : www.blissgvs.com • CIN - L24230MH1984PLC034771

Factory : Plot No. 10, 11 & 12, Survey No. 38/1, Dewan Udyog Nagar, Aliyali Village, Tal. & Dist. Palghar - 401 404.

Tel. (+91) (02525) 252713 • Fax : (+91) (02525) 255257. • Email : factory@blissgvs.com



BLISS GVS PHARMA LIMITED

CIN NO. - L24230MH1984PLC034771

Registered Office: 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Saki Naka, Andheri (East), Mumbai - 400 072.

Tel: 022-42160000 | Fax: 022-28563930 | Website: www.blissgvs.com | E-mail: info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

(₹ in Lakh)								
Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	QUARTER ENDED		YEAR ENDED		QUARTER ENDED		YEAR ENDED	
	30.06.2026 (UN-AUDITED)	31.03.2026 (AUDITED)	30.06.2025 (UN-AUDITED)	31.03.2026 (AUDITED)	30.06.2026 (UN-AUDITED)	31.03.2026 (AUDITED)	30.06.2025 (UN-AUDITED)	31.03.2026 (AUDITED)
Total Income from Operations	23,034.67	22,083.91	17,395.70	77,352.63	29,517.53	26,815.45	24,292.32	1,00,064.26
Profit before Tax	5,120.92	4,415.48	3,056.31	13,346.46	7,548.31	4,494.99	6,311.09	18,958.92
Net Profit for the period/ year	3,861.77	3,242.25	2,105.29	9,687.44	5,137.20	3,699.87	4,436.13	13,472.77
Total Comprehensive Income for the period/ year	3,797.16	3,247.33	2,095.76	9,669.48	4,919.26	3,459.76	5,021.34	13,675.97
Equity Share Capital	1,060.56	1,057.89	1,054.98	1,057.89	1,060.56	1,057.89	1,054.98	1,057.89
Other Equity	-	-	-	1,14,460.93	-	-	-	1,18,232.07
Earnings Per Share (*Not annualised)								
i. Basic (₹)	3.65*	3.06*	2.00*	9.17	4.73*	3.37*	4.08*	12.23
ii. Diluted (₹)	3.58*	2.99*	1.98*	9.00	4.65*	3.28*	4.04*	12.00

Notes:

(1) The above is an extract of the detailed format of the un-audited Standalone and Consolidated financial results for the Quarter ended June 30, 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The figures for the quarter ended March 31 are the balancing figures between audited figures in respect of the year ended March 31 and the published year to date un-audited figures for the nine months ended December 31 of the respective financial year.

(2) The full format of the un-audited Standalone and Consolidated financial results for the Quarter ended June 30, 2026 are available on the Stock Exchange websites - <https://www.bseindia.com/> and www.nseindia.com and on the Company's website <https://www.blissgvs.com/> under the investor section and can be accessed by scanning the Quick Response (QR) code below.

(3) The results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act read with relevant rules issued there under.



Place : Mumbai
Date : August 12, 2026

For BLISS GVS PHARMA LIMITED
SD/-
NARSIMHA SHIBROOR KAMATH
Managing Director
DIN : 00140593



BLISS GVS PHARMA LIMITED

CIN NO. - L24230MH1984PLC034771

Registered Office: 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Saki Naka, Andheri (East), Mumbai - 400 072.

Tel: 022-42160000 | Fax: 022-28563930 | Website: www.blissgvs.com | E-mail: info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

(₹ in Lakh)

Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	QUARTER ENDED		YEAR ENDED		QUARTER ENDED		YEAR ENDED	
	30.06.2026 (UN-AUDITED)	31.03.2026 (AUDITED)	30.06.2025 (UN-AUDITED)	31.03.2026 (AUDITED)	30.06.2026 (UN-AUDITED)	31.03.2026 (AUDITED)	30.06.2025 (UN-AUDITED)	31.03.2026 (AUDITED)
Total Income from Operations	23,034.67	22,083.91	17,395.70	77,352.63	29,517.53	26,815.45	24,292.32	1,00,064.26
Profit before Tax	5,120.92	4,415.48	3,056.31	13,346.46	7,548.31	4,494.99	6,311.09	18,958.92
Net Profit for the period/ year	3,861.77	3,242.25	2,105.29	9,687.44	5,137.20	3,699.87	4,436.13	13,472.77
Total Comprehensive Income for the period/ year	3,797.16	3,247.33	2,095.76	9,669.48	4,919.26	3,459.76	5,021.34	13,675.97
Equity Share Capital	1,060.56	1,057.89	1,054.98	1,057.89	1,060.56	1,057.89	1,054.98	1,057.89
Other Equity	-	-	-	1,14,460.93	-	-	-	1,18,232.07
Earnings Per Share (*Not annualised)								
i. Basic (₹)	3.65*	3.06*	2.00*	9.17	4.73*	3.37*	4.08*	12.23
ii. Diluted (₹)	3.58*	2.99*	1.98*	9.00	4.65*	3.28*	4.04*	12.00

Notes:

- (1) The above is an extract of the detailed format of the un-audited Standalone and Consolidated financial results for the Quarter ended June 30, 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The figures for the quarter ended March 31 are the balancing figures between audited figures in respect of the year ended March 31 and the published year to date un-audited figures for the nine months ended December 31 of the respective financial year.

- (2) The full format of the un-audited Standalone and Consolidated financial results for the Quarter ended June 30, 2026 are available on the Stock Exchange websites - <https://www.bseindia.com/> and www.nseindia.com and on the Company's website <https://www.blissgvs.com/> under the investor section and can be accessed by scanning the Quick Response (QR) code below.

- (3) The results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act read with relevant rules issued there under.



For BLISS GVS PHARMA LIMITED
SD/-

NARSIMHA SHIBROOR KAMATH

Managing Director

DIN : 00140593

Place : Mumbai
Date : August 12, 2026

मुंबई | शुक्रवार, १४ ऑगस्ट २०२६

१३



ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड

CIN NO. - L24230MH1984PLC034771

नोंदणीकृत कार्यालय: १०२, हाइड पार्क, साकी विहार रोड, साकी नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७२

दूरध्वनी क्रमांक: ०२२-४२१६०००० | फॅक्स: ०२२-२८५६३९३० | वेबसाइट: www.blissgvs.com | ईमेल: info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com

दिनांक ३० जून २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निकालांच्या विवरणाचा सारांश

(रु. लाखात)

तपशील	स्वतंत्र				एकत्रित			
	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष
	३०.०६.२०२६	३१.०३.२०२६	३०.०६.२०२५	३१.०३.२०२६	३०.०६.२०२६	३१.०३.२०२६	३०.०६.२०२५	३१.०३.२०२६
	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२३,०३४.६७	२२,०८३.९१	१७,३९५.७०	७७,३५२.६३	२९,५१७.५३	२६,८१५.४५	२४,२९२.३२	१,००,०६४.२६
करपूर्व नफा	५,१२०.९२	४,४१५.४८	३,०५६.३१	१३,३४६.४६	७,५४८.३१	४,४९४.९९	६,३११.०९	१८,९५८.९२
कालावधीकरिता निव्वळ नफा	३,८६१.७७	३,२४२.२५	२,१०५.२९	९,६८७.४४	५,१३७.२०	३,६९९.८७	४,४३६.१३	१३,४७२.७७
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	३,७९७.१६	३,२४७.३३	२,०९५.७६	९,६६९.४८	४,९१९.२६	३,४५९.७६	५,०२९.३४	१३,६७५.९७
समभाग भांडवल	१,०६०.५६	१,०५७.८९	१,०५४.९८	१,०५७.८९	१,०६०.५६	१,०५७.८९	१,०५४.९८	१,०५७.८९
इतर समभाग	-	-	-	१,१४,४६०.९३	-	-	-	१,१८,२३२.०७
प्रति भाग उत्पन्न (वार्षिकीकरण न केलेले)								
i. मूलभूत (₹)	३.६५*	३.०६*	२.००*	९.१७	४.७३*	३.३७*	४.०८*	१२.२३
ii. सौम्यीकृत (₹)	३.५८*	२.९९*	१.९८*	९.००	४.६५*	३.२८*	४.०४*	१२.००

नोंद:

- वरील माहिती सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल केलेल्या ३० जून २०२६ रोजी संपलेल्या अलेखापरीक्षित तिमाहीसाठीच्या स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक निकालांच्या तपशीलावर स्वरुपाचा उतारा आहे.
- ३१ मार्च रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आकडे हे ३१ मार्च रोजी संपलेल्या वर्षाच्या लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि प्रकाशित वर्षाच्या आजपर्यंतच्या लेखापरीक्षित नसलेल्या आकडेवारीमधील संबंधित आर्थिक वर्षाच्या ३१ डिसेंबर रोजी संपलेल्या नऊ महिन्यांतील संतुलित आकडेवारी आहेत.
- ३० जून २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या अलेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक निकालांचे संपूर्ण स्वरुप स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेत स्थळ - www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे आणि ते कंपनीच्या संकेत स्थळ [https://blissgvs.com](http://blissgvs.com) वर देखील पेस्ट केले आहे जे विक रिस्पॉन्स (QR) कोड स्कॅन करून अॅक्सेस करता येते.
- निकाल कंपनी अधिनियमाच्या कलम १३३ अंतर्गत विहित केलेल्या भारतीय लेखा मानकांनुसार (Ind AS), तसेच त्याअंतर्गत जारी करण्यात आलेल्या संबंधित नियमांचा संदर्भ घेऊन तयार करण्यात आले आहेत.



ठिकाण: मुंबई
तारीख: १२ ऑगस्ट २०२६

ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड करिता
स्वाक्षरी
नरसिंह शिंदूर कामत
व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन : ००१४०५९३

मुंबई, शुक्रवार, १४ ऑगस्ट २०२६

१२ नव शक्ति



ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड

CIN NO. - L24230MH1984PLC034771

नोंदणीकृत कार्यालय: १०२, हाइड पार्क, साकी विहार रोड, साकी नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७२

दूरध्वनी क्रमांक: ०२२-४२१६०००० | फॅक्स: ०२२-२८५६३९३० | वेबसाइट: www.blissgvs.com | ईमेल: info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com

दिनांक ३० जून २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निकालांच्या विवरणाचा सारांश

(रु. लाखात)

तपशील	स्वतंत्र				एकत्रित			
	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष
	३०.०६.२०२६	३१.०३.२०२६	३०.०६.२०२५	३१.०३.२०२६	३०.०६.२०२६	३१.०३.२०२६	३०.०६.२०२५	३१.०३.२०२६
	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२३,०३४.६७	२२,०८३.९१	१७,३९५.७०	७७,३५२.६३	२९,५१७.५३	२६,८१५.४५	२४,२९२.३२	१,००,०६४.२६
करपूर्व नफा	५,१२०.९२	४,४१५.४८	३,०५६.३१	१३,३४६.४६	७,५४८.३१	४,४९४.९९	६,३११.०९	१८,९५८.९२
कालावधीकरिता निव्वळ नफा	३,८६१.७७	३,२४२.२५	२,१०५.२९	९,६८७.४४	५,१३७.२०	३,६९९.८७	४,४३६.१३	१३,४७२.७७
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	३,७९७.१६	३,२४७.३३	२,०९५.७६	९,६६९.४८	४,९१९.२६	३,४५९.७६	५,०२१.३४	१३,६७५.१७
समभाग भांडवल	१,०६०.५६	१,०५७.८९	१,०५४.९८	१,०५७.८९	१,०६०.५६	१,०५७.८९	१,०५४.९८	१,०५७.८९
इतर समभाग	-	-	-	१,१४,४६०.९३	-	-	-	१,१८,२३२.०७
प्रति भाग उत्पन्न (वार्षिकीकरण न केलेले)								
i. मूलभूत (₹)	३.६५*	३.०६*	२.००*	९.१७	४.७३*	३.३७*	४.०८*	१२.२३
ii. सौम्यीकृत (₹)	३.५८*	२.९९*	१.९८*	९.००	४.६५*	३.२८*	४.०४*	१२.००

नोंद:

- वरील माहिती सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल केलेल्या ३० जून २०२६ रोजी संपलेल्या अलेखापरीक्षित तिमाहीसाठीच्या स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक निकालांच्या तपशीलावर स्वरुपाचा उतारा आहे.
- ३१ मार्च रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आकडे हे ३१ मार्च रोजी संपलेल्या वर्षाच्या लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि प्रकाशित वर्षाच्या आजपर्यंतच्या लेखापरीक्षित नसलेल्या आकडेवारीमधील संबंधित आर्थिक वर्षाच्या ३१ डिसेंबर रोजी संपलेल्या नऊ महिन्यांतील संतुलित आकडेवारी आहेत.
- ३० जून २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या अलेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक निकालांचे संपूर्ण स्वरुप स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेत स्थळ - www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे आणि ते कंपनीच्या संकेत स्थळ <https://blissgvs.com> वर देखील पेस्ट केले आहे जे क्विक रिस्पॉन्स (QR) कोड स्कॅन करून ऑक्सेस करता येते.
- निकाल कंपनी अधिनियमाच्या कलम १३३ अंतर्गत विहित केलेल्या भारतीय लेखा मानकांनुसार (Ind AS), तसेच त्याअंतर्गत जारी करण्यात आलेल्या संबंधित नियमांचा संदर्भ घेऊन तयार करण्यात आले आहेत.



ठिकाण: मुंबई
तारीख: १२ ऑगस्ट २०२६

ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड करिता
स्वाक्षरी
नरसिंह शिबूर कामत
व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन : ००१४०५९३